S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 03/2016/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Albina Vargas Ortiz 02054.001097/2002-48 04.731.335/0001-30 331511/D
02 Agenor Dela Justina 02054.000345/2007-48 283.604.359-87 546344/D
03 Benedito Luiz de Andrade 02054.001090/2002-26 707.307.218-15 326556/D

04
Empreendimentos de Madeiras
Caiabi Ltda 02054.000324/2004-8 02.556.843/0001-02 331952/D

05 João Seiki Enokawa 02054.001485/2009-03 277.867.149-87 540337/D
06 Jackson Monteiro de Medeiros 02013.000354/2011-00 181.543.011-72 587049/D
07 João Vasconcelos Dias 02013.001772/2005-68 078.878.681-49 410767/D
08 Oliveira & Rufino Ltda 02054.002042/2009-21 03.889.830/0001-00 503718/D

09
Sogame Indústria e Comércio de
Madeiras Ltda 02054.000951/2011-40 04.498.134/0001-35651914/D

10 W W Madeiras Ltda 02054.000716/2008-72 02.594.881/0001-41 408093/D

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Amoreiras nº 1395, Jardim Celeste, no horário de 8:00 às 12:00
horas.
Publique-se.

Sinop, 18 de fevereiro de 2016.

Mathias Krause
Gerente Executivo Substituto
 Portaria IBAMA 1.499/2015